平成 22 年 5 月 10 日

各   位

会 社 名  株式会社ナナオ

代表者名  代表取締役社長  実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先  執行役員 総務部長  小島 秀典

電話番号  076 (275) 4121

中国における子会社設立に関するお知らせ

当社は、中国蘇州市において子会社の設立を準備しておりましたが、このたび正式な認可を受け

ましたので、お知らせいたします。

記

１. 子会社設立の目的

 当社は第三次中期経営計画において「コンピュータ用モニターを核とした映像機器の総合的な開

発力･商品化力を最大限に発揮し、顧客からの圧倒的な支持を得る製品を継続して提供する」こと

を標榜しております。急速な経済発展を遂げている中国では、医療環境についても高度医療の進展

とともに医薬品・医療機器市場の拡大が見込まれています。当社におきましても中国市場を最重要

戦略市場と位置づけ、現地において調達・生産・販売を一貫して行う体制を構築し、医療市場向け

モニターの中国国内での販売を強化いたします。将来的には20％以上の市場シェア獲得を目指して

事業を推進してまいります。

２.子会社の概要

(1) 商 号 中文表記：艺卓显像技术（苏州）有限公司

英文表記：Eizo Display Technologies (Suzhou) Co.,Ltd.
(2) 代 表 者 志村 和秀（当社取締役執行役員）

(3) 所 在 地 中国苏州市苏州工业园区展业路8号中新科技工业坊5B

(4) 設 立 年 月 日 平成22年3月29日

(5) 営 業 開 始 日 平成22年10月1日（予定）

(6) 主 な 事 業 内 容 コンピュータ用モニター等の開発、製造、販売

(7) 事業年度の末日 12月31日

(8) 資 本 金 9,000千米ドル

(9) 出 資 者 当社100％出資

３. 今後の見通し

本件に伴う、平成23年3月期の業績に与える影響につきましては平成22年5月12日に発表予定の平

成22年3月期決算短信の連結業績予想に含めて開示いたしますが、当期の連結業績に与える影響は

軽微の見込みであります。

以 上